
Sammanfattning av föräldramöte 8/3 
 
Valberedningen i Valbo FF informerade om att det finns ett behov för fler personer i 
styrelsen eller i deras kommissioner. Möten sker ca 1 gång i månaden och en mandatperiod 
är på mellan 1-2 år. Ingen förening fungerar utan en styrelse. Om ni känner att ni kan 
bidraga med något, vad som helst,  kontakta valberedningen. 
 
Ledare i Valbo FF P-2012 består av: 
 
Jens Styrman, huvudtränare, 070-6265769 
Jonas Krantz, tränare, 0730-700344 
Henrik Norqvist, tränare, 070-6100949 
Thomas Eriksson, tränare, 070-2489516 
Linn Gilberg, administration och lagledning, 070-3536768 
Mattias Gilberg, administration och lagledning, 076-3489360 
 
Laget består av 30 aktiva spelare. Spelformatet i år är 7 mot 7 (6 utespelare och 1 målvakt). 
Bollarna har gått upp till storlek 4 och matcherna spelas i 3x20min. 
Planen är att dela in laget i fyra grupper och rotera dessa så alla i laget får spela med 
varandra. Detta görs då årets spelschema kommit från förbundet och då kommer även 
matcherna läggas upp i laget.se så ni föräldrar kan se och planera vilka matcher era barn 
kommer att spela. 
 
En påminnelse om att fortsätta heja på och stötta barnen under träningarna och matcher. Ni 
gjorde ett fantastiskt jobb förra året, fortsätt med det! 
 
Årets träningstider utomhus är inte spikade än men kommer att ske på Sportis. I år har vi 
blivit lovade omklädningsrum. Det blir två träningar per vecka som barnen ska vara med på. 
Vi har även önskat en tredje träningstid som är frivillig om barnet känner för att träna mer. 
Till att börja med kör vi inomhus onsdagar med start 30/3 på Ludde mellan 1800-1930. 
Inneskor, benskydd, träningskläder samt vattenflaska är det som behövs då. 
Vi har även fått en tid på måndagar på Strömvallen mellan 18-19 med start 11/4 till dess att 
Sportis gräsplaner är redo. 
 
Laget.se kommer vara den metod för anmälan och avanmälan till träningar. Anmälan 
kommer att vara öppen fram till träningsstart. Glöm inte att avanmäla om det blir ändringar 
för era barn. Även kallelser till matcher sker genom laget.se. 
 
Med jämna mellanrum kommer vi att prata med barnen om attityd, gemenskap och 
värderingar. Det kan vara allt från hur man är en bra kompis till hur man beter sig i vardagen. 
Allt för att skapa bra förutsättningar för era barn in i framtiden. Skippa attityden är ett krav 
från Valbo FF. 
 
Lagkassan består idag av 1150kr. Vi behöver därför utöka den och det kommer att ske med 
någon form av försäljning, en på våren och en på hösten. Vi kommer även att ha 
fikaförsäljning vid våra hemmamatcher.  
 



Vi planerar att anordna en egen cup under säsongen vilket förhoppningsvis kommer att ge 
ett tillskott till lagkassan. Ett ”core-team” har tillsatts för planering. Vidare information om 
det kommer. Vid utförandet av cupen är det viktigt att vi alla föräldrar hjälper till och ställer 
upp för våra barn. 
Otroligt roligt att se det intresse och engagemang som finns hos er föräldrar! 
 
Vi kan aldrig ha för många ledare i laget. Det är väldigt viktigt att alla barn får den 
uppmärksamhet och träning den behöver och då krävs det fler aktiva föräldrar. Idag behövs 
det fler tränare och en ekonomiansvarig. Arvid Trogen tar på sig ansvaret som 
ekonomiansvarig, det tackar vi för.  
 
Vid alla våra hemmamatcher kommer vi att utse kaféansvariga samt matchvärdar.  
Matchvärdarnas uppgift är att finnas till som stöd till domare, gästande lag samt eventuella 
frågor från publik. Kaféansvariga har ansvaret för fikaförsäljning. Mer information om det 
kommer i ett separat utskick. 
På anmälan till matcherna på laget.se kommer det även att stå vilka som är ansvarig för vad 
vid matcherna. Kan ni inte ställa upp ansvarar ni själva för bytet med någon annan förälder. 
 
Under säsongen kommer vi även att bemanna cafeterian på Åbyvallen, sitta i entrén samt 
vara bollkallar. Samma gäller där, kan ni inte byter ni själva med någon annan förälder. 
 
Grönt kort är något som delas ut till en spelare i motståndarlaget. Det är inte alltid vi ledare 
har tid till att utse en spelare då vi lägger all vår energi och uppmärksamhet på våra egna 
spelare. Det betyder att vi som oftast kommer att lägga det beslutet på någon av er föräldrar 
som är där och tittar på matcherna. Grönt kort delas ut till den spelare som gjort en bra 
insats i matchen vad det gäller kämpaglöd, kamratskap och fair-play. 
 
En SMS-grupp har startats där vi kan föra en allmän konversation som alla föräldrar deltar i. 
Tänk på tonen samt tidpunkt när ni skickar. Till exempel att det inte ramlar in meddelanden 
sena kvällar eller nätter. 
 
Är det några frågor eller funderingar är ni välkomna att höra av er till oss ledare. 
 
Stort tack för uppslutningen och visat intresse på föräldramötet. 
 
 
Ledarna Valbo FF P-2012 


